  1 / 4
1 系统配置
4.1 产品额定值
YD5000T6N  660V  二象限系列  75 – 1200kW
机种型号
Model
额定输出
Rating OutPut

过载电流
持续 60 秒
(A)
长 x 宽 x 深
H x W x D
(mm)
安
装
方
式
1 YD5075T6N 75 108  80  120
820*550*405
风冷
机芯
2 YD5093T6N 93 129  96  144
3 YD5110T6N 110 173  128  192
4 YD5132T6N 132 223  165  248
5 YD5160T6N 160 243  180  270
6 YD5185T6N 185 270  200  300
7 YD5200T6N 200 303  225  338
1200*670*448 8 YD5220T6N 220 324  240  360
9 YD5250T6N 250 351  260  390
10 YD5280T6N 280 411  305  458
1900*800*600
风冷
柜机
11 YD5315T6N 315 472  350  525
12 YD5355T6N 355 513  380  570
13 YD5400T6N 400 607  450  675
1900*1200*600
14 YD5450T6N 450 634  470  705
15 YD5500T6N 500 715  530  795
16 YD5560T6N 560 816  605  908
17 YD5630T6N 630 917  680  1020
1900*1200*600 18 YD5710T6N 710 978  725  1088
19 YD5760T6N 760 1079  800  1200
20 YD5840T6YF 840 1079  800  1200
1988*1350*631
液态
风冷
柜机
21 YD5900T6YF 900 1214  900  1350
22 YD51000T6YF 1000 1376  1020  1530
23 YD51200T6YF 1200 1376  1020  1530
提升设备建议  ”电机额定功率”  大二档(以上)使用
  2 / 4
4.2 主要器件品牌
主要器件  品牌  备注